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NATURELL Chrom Plus 100 tab.

Cena 27.00 zł

Producent Naturell

Opis produktu
Trzy aktywne substancje: chrom organiczny, glukomannan i jod, które wspólnie prowadzą do korzystnego efektu wyszczuplającego. Utrzymanie pięknej sylwetki i prawidłowej wagi ciała stanowi problem nie tylkoestetyczny, ale przede wszystkim problem zdrowotny. W walce z nadwagą najlepszymi sprzymierzeńcami są ruch i odpowiednio dobrana dieta. Efektywne odchudzanie uzależnione jest również od odpowiedniego poziomu chromu w organizmie. Badania naukowe wykazały istotny wpływ chromu na przemiany węglowodanowe i tłuszczowe w organizmie człowieka.
Chrom trójwartościowy wraz z niacyną i kilkoma aminokwasami jest składnikiem "czynnika tolerancji glukozy"- GTF, który wiąże się z insuliną i wzmaga jej działanie. Insulina jest hormonem odpowiedzialnym m.in. za regulację poziomu glukozy we krwi. U osób otyłych występują znaczne wahania poziomu glukozy we krwi i dochodzi do zaburzeń tolerancji glukozy. Objawami nietolerancji glukozy są m. in. tzw. wilczy apetyt i łakomstwo (ciągła ochota na podjadanie). Takie objawy mogą świadczyć o zbyt niskim poziomie chromu w organizmie. Niedobory chromu często wiążą
się z niedostateczną podażą tego pierwiastka w diecie, a także ze zwiększonym spożyciem cukrów prostych ( białe pieczywo, słodycze), które nasilają utratę tego mikroelementu z organizmu. Uzupełnienie niedoborów chromu w diecie jest istotnym elementem ułatwiającym odchudzanie i umożliwiającym trwałe utrzymanie prawidłowej wagi. Suplementacja preparatem Chrom plus pozwala uzupełnić niedobory chromu w diecie, a także dzięki wzbogaconej formule preparatu pozwala jeszcze skuteczniej walczyć z nadwagą i otyłością.
Chrom plus dzięki zawartości jodu aktywizuje przemiany metaboliczne w organizmie. Jod wpływa na pracę gruczołu tarczowego i wydzielanie hormonów tarczycy, które odpowiedzialne są regulację przemian cukrów i tłuszczów. Tak więc jod przyśpiesza przemianę materii oraz pośrednio decyduje o szybkości i skuteczności spalania kalorii.
     Bardzo istotnym elementem w walce z nadwagą jest błonnik, ponieważ reguluje on pracę przewodu pokarmowego, pobudza perystaltykę jelit, wpływa na procesy trawienia i przyswajania. Wszystkie te funkcje spełnia zawarty w preparacie

Chrom plus glukomannan. Glukomannan (błonnik roślinny) pęcznieje pod wpływem wody w żołądku tworząc żel. Powiększa on bardzo znacznie swoją objętość i wypełnia żołądek dając uczucie sytości. Żel wypełnia również powierzchnię jelit ograniczając wchłanianie cukrów, tłuszczów i cholesterolu.

Chrom plus szczególnie polecany jest dla osób ze skłonnością do otyłości ponieważ: 

wpłynie korzystnie na przemianę materii, 

ograniczy łaknienie, szczególnie ochotę na podjadanie, 

ułatwi odchudzanie i umożliwi trwałe utrzymanie jego efektów (nie powoduje efektu jo-jo), 

utrudni rozwój chorobom związanym z otyłością (miażdżyca, cukrzyca typu drugiego)

Pojedyncza tabletka zawiera:
Składniki czynne:
Glukomannan - 150mg
(błonnik roślinny pozyskany z Amorphophallus konjac)
Chrom organiczny - 200mcg
(chelat aminokwasowy chromu z niacyną)
Jod - 150mcg (100% d.z.s.*)
(glon Laminaria)
Niacyna - 15mg (83% d.z.s.*) 

Dawkowanie:
1 tabletka dziennie popijając szklanką wody.
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